
Økonomistyrelsen Kørselsplan for 2010 Version 1.1 
Center for Økonomistyring, Bemærkninger Opdateret 16-02-2010 

Bemærkninger til kørselsplan for 2010:  
Informationen i kørselsplanen er inddelt i 7 grupper efter emne, disse grupper har fået hver sin farve for at 
give et bedre overblik for brugerne: 

• Den overordnede regnskabsaflæggelse og godkendelse 
• Statens KoncernSystem (SKS) og deadlines for brugere med andre økonomisystemer end Navision 
• Navision Stat 
• Statens LønSystem (SLS) og Pensionssystemet (SP)  
• Lønstandsninger  
• Økonomistyrelsens refusion af ikke fradragsberettiget købsmoms  
• ØS udbetaler bevillingerne (12-dels rater)  /  SKB tømmer eller opfylder FF1 finansieringskonti  

 
 
Navision-brugernes periodeafslutninger1) for regnskabsår 2010 ligger dagen før Sidste dag i SKS for periode 
XX.10 og generelt den femte hverdag i næste måned. I enkelte måneder ligger Navision-brugernes 
periodeafslutninger dog den fjerde eller sjette hverdag i næste måned af hensyn til, at sidste dag i SKS helst 
ikke skal være en fredag.  
1) Afslutning af periode 13a for Navision er reelt fredag d.29. januar 2010, men rent teknisk vil perioden først 
slutte søndag d. 31. januar 2010.   
 
Periodeafslutninger for institutioner med andre regnskabssystemer end Navision Stat (KOKO-brugere) ligger 
samme dato, som Navision-brugernes periodeafslutninger, fordi nogle af institutionerne tidligere har haft 
problemer med at få afleveret posteringerne i den rigtige periode. Hvis de tilsvarende afleveringsproblemer 
opstår fremover, kan institutionen løse dem ved at indlæse regnskabsposterne i SKS senest kl. 18 næste 
dag, som er Sidste dag i SKS for periode XX.10.  
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Det centrale rapporteringssystem (Dynamisk Rapportering) foretager hver nat en konsolidering af de 
modtagne regnskabsposteringer, således at der løbende kan dannes rapporter med opdaterede data. 
Regnskabsposteringerne skal dog først afsendes fra det lokale regnskabssystem (fx Navision), transporteres 
gennem Økonomistyrelsens dataudvekslingspunkt (ØDUP), indlæses i Statens Koncern System (SKS) og til 
sidst overføres til Dynamisk Rapportering. Derfor indeholder Dynamisk Rapportering ikke de lokalt bogførte 
Navision-posteringer fra dagen før. 
 
Endelige regnskabstal for en periode er tilgængelig i Dynamisk Rapporteringen dagen efter Sidste dag i SKS 
 
I perioden frem til 24. februar 2010 vil Dynamisk Rapportering som standard åbne med finansår 2009, som 
det aktuelle år, hvorefter det skifter til finansår 2010 med periode 01 som aktuel periode. Brugerne kan dog 
aktivt vælge at danne rapporter på finansår 2010, og i så fald vil primosaldoen for 2010 løbende blive 
genberegnet ved hver af de natlige kørsler frem til indlæsningen af de sidste poster i periode 13c 2009. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Det bemærkes, at datoerne vedrørende indlæsning i de lokale økonomisystemer fra Statens LønSystem 
(SLS) og Pensionssystemet (SP) (de gule markeringer på de efterfølgende sider) forventes at kunne ske på 
3. dagen fra lønkørslen, mens de brugere som stadig modtager og indlæser CD-rom’er fra CSC først kan 
forvente at modtage disse CD-rom’er et par dage senere.  
 
Omkring lønstandsninger bemærkes, at de ikke skal foretages i Nemkonto-systemet, fordi det vil medføre 
problemer for afviklingen af forskellige kørsler. Lønstandsninger skal i stedet foretages i SKB-systemet hos 
Danske Bank, hvor bankbåndet vil være indlæst to dage før dispositionsdag. Det gælder i alle tilfælde, at 
lønstandsninger skal være gennemført i åbningstiden på bankdagen inden dispositionsdagen. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Det Lokale DataVarehus (LDV) opdateres hver nat med informationer fra Navision, mens data fra SLS’ 
lønkørsler kan indlæses i LDV samtidig med at SLS’ lønkørsler kan indlæses i de lokale økonomisystemer. 
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JANUAR   2010 
Fredag 1  Nytårsdag 
Lørdag 2   
Søndag  3   
Mandag  4  
Tirsdag  5  
Onsdag  6  
Torsdag  7 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Fredag  8  
Lørdag  9  
Søndag  10  
Mandag  11  
Tirsdag  12 Sidste dag i Navision periode 12.09. 
Onsdag  13 Navision-brugere skal foretage Afslut år (i regnskabsperioder). 

Sidste dag i SKS for periode 12.09. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 
periode 12.09 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
efter Afslut år og i LDV. 
SLS bankbånd med lønudbetaling vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Opsat frist i SKS for departementers godkendelse af PDF-regnskab for periode 11.2009.

Torsdag  14 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 13.09 idet 2009 er default til 24. 
februar 

Fredag  15 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren.. 
Lørdag  16  
Søndag  17  
Mandag  18  
Tirsdag  19 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag  20 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode12.09 
Torsdag  21  
Fredag  22 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Lørdag  23  
Søndag  24  
Mandag  25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Tirsdag  26  
Onsdag  27 SLS bankbånd med lønudbetaling vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Torsdag 28 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
Fredag  29 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren.  

SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
Officielt sidste dag i Navision periode 13a.09. (efterposteringsperioden for institutioner), 
der er dog mulighed for at bogføre frem til og med 31-1-2010. 
SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 

Lørdag  30  
Søndag 31 Teknisk set sidste dag i Navision periode 13a.09. (efterposteringsperioden for 

institutioner). 
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FEBRUAR   2010 
Mandag 1 Sidste dag i SKS periode 13a.09. 

Efter indlæsning af tal fra Navision for 13a i SKS forlænger ØS konteringsperioden for 
efterposteringsperioden (13b) i Navision til 08-02-2010. 

Tirsdag 2 Departementerne får adgang til bevillingsafregningen for 2009 i SB. 
Onsdag 3  
Torsdag 4 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Fredag 5  
Lørdag 6  
Søndag 7  
Mandag 8 Sidste dag i Navision periode 13b.09 (efterposteringsperioden for departementerne). 
Tirsdag 9 Sidste dag i SKS periode 13b.09 (efterposteringsperioden for departementerne). 
Onsdag 10 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Torsdag 11 SLS bankbånd med lønudbetaling vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger.. 
Fredag 12 Opsat frist i SKS for departementers godkendelse af PDF-regnskab for periode 12.2009.
Lørdag 13  
Søndag 14  
Mandag 15 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Tirsdag 16 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 13.09 

Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag 17  
Torsdag 18  
Fredag 19  
Lørdag 20  
Søndag 21  
Mandag 22 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Tirsdag 23 Sidste dag i Navision periode 13c.09 (efterposteringsperioden for Økonomistyrelsen). 
Onsdag 24 Sidste dag i SKS for periode 13c.09. (efterposteringsperioden for Økonomistyrelsen). 

Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for periode 13.09 i SKS og der sendes e-
mail til godkendelsesansvarlige. 
SLS bankbånd med lønudbetaling vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Torsdag 25 Sidste dag i Navision periode 01.10 
Primosaldi for regnskabsår 2010 i SKS er beregnet for sidste gang ved gårsdagens 
indlæsning af de sidste poster til periode 13c. 
ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 
institutionernes regnskab. 

Fredag 26 Sidste dag i SKS for periode 01.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 
periode 01.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige 
Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 

Lørdag 27   
Søndag 28  
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MARTS   2010  
Mandag 1 Sidste dag i Navision hvor årsafslutning/nulstil finans for 2009 kan gennemføres 

Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 02.10 
Tirsdag 2  
Onsdag 3  
Torsdag 4 Departementernes frist for godkendelse af PDF-regnskab for 4. kvartal 2009 inkl. periode 

13 overfor ØS. 
Fredag 5 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 

Sidste frist for departementernes transaktioner i bevillingsafregningen for 2009 i SB. 
Lørdag 6  
Søndag 7  
Mandag 8 Sidste dag i Navision periode 02.10. 

ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 01.10 
Afleveringsfrist for departementernes godkendelse af bevillingsafregningen for 2009 

Tirsdag 9 Sidste dag i SKS for periode 02.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 
periode 02.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 

Onsdag 10 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 03.10. 
Torsdag 11 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Fredag 12 Afleveringsfrist for departementernes regnskabserklæring for de afsluttende 
ministeransvarsområderegnskaber for 2009. 

Lørdag 13  
Søndag 14  
Mandag 15 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Tirsdag 16  
Onsdag 17 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 02.10 

 
Torsdag 18  
Fredag 19 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Lørdag 20  
Søndag 21  
Mandag 22  
Tirsdag 23  
Onsdag 24  
Torsdag 25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Fredag 26  
Lørdag 27  
Søndag 28  
Mandag 29 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

Tirsdag 30  
Onsdag 31 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren.  

SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
 



Økonomistyrelsen Kørselsplan for 2010 Version 1.0 
Center for Økonomistyring måned 4 af 12 Opdateret den 16-02-2010 

 
APRIL   2010 
Torsdag 1 Skærtorsdag 
Fredag 2 Langfredag 
Lørdag 3  
Søndag 4 Påskedag 
Mandag 5 2. Påskedag 
Tirsdag 6 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag 7 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 01.2010. 
Torsdag 8  
Fredag 9 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Lørdag 10  
Søndag 11  
Mandag 12 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Tirsdag 13 Sidste dag i periode 03.10 i Navision 
Onsdag 14 Sidste dag i SKS for periode 03.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 03.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige.  
Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

Torsdag 15 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 04.10. 
Statsregnskabet for 2009 afgives til Folketinget. 
Afleveringsfrist for årsrapporter for 2009. 
Sandsynligvis ministeriernes frist for regnskabsmæssige forklaringer til Rigsrevisionen. 

Fredag 16  
Lørdag 17  
Søndag 18  
Mandag  19 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Tirsdag 20  
Onsdag 21 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 03.10 
Torsdag 22 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 02.2010. 
Fredag 23 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 
institutionernes regnskab. 

Lørdag 24  
Søndag 25  
Mandag 26  
Tirsdag 27 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Onsdag 28 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
Torsdag 29 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
Fredag 30 St. Bededag 
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MAJ    2010 
Lørdag 1  
Søndag 2  
Mandag 3  
Tirsdag 4  
Onsdag 5 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12.  
Torsdag 6  
Fredag 7 Frist for departementers godkendelse af PDF-regnskab for periode 03.2010. 

Departementernes frist for godkendelse af PDF-regnskab for 1. kvartal 2010 overfor ØS. 
Lørdag 8  
Søndag 9  

 
Mandag 10 Sidste dag i Navision periode 04.10. 

Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Tirsdag 11 Sidste dag i SKS for periode 04.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 
periode 04.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Onsdag 12 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 05.10. 
Torsdag 13 Kristi Himmelfartsdag 
Fredag 14 Feriedag 
Lørdag 15  
Søndag 16  
Mandag 17 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Tirsdag 18 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag 19 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 04.10 
Torsdag 20  
Fredag 21  
Lørdag 22  
Søndag 23 Pinsedag 
Mandag 24 2. Pinsedag 
Tirsdag 25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Onsdag 26  
Torsdag 27 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

Fredag 28  
Lørdag 29  
Søndag 30  
Mandag 31 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
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JUNI   2010 
Tirsdag 1  
Onsdag 2  
Torsdag 3  
Fredag 4 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 04.2010. 
Lørdag 5 Grundlovsdag 
Søndag 6  
Mandag 7 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Tirsdag 8 Sidste dag i Navision periode 05.10. 
Onsdag 9 Sidste dag i SKS for periode 05.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 05.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige 
Torsdag 10 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 06.10. 

Fredag 11 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Lørdag 12  
Søndag 13  
Mandag 14  
Tirsdag 15 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Onsdag 16 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 05.10 
Torsdag 17  
Fredag 18 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Lørdag 19   
Søndag 20  
Mandag 21  
Tirsdag 22  
Onsdag 23  
Torsdag 24 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Fredag 25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Lørdag 26  
Søndag 27  
Mandag 28 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

Tirsdag 29  
Onsdag 30 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
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JULI   2010 
Torsdag 1   
Fredag 2   
Lørdag 3  
Søndag 4  
Mandag 5 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Tirsdag 6 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 05.2010. 
Onsdag 7 Sidste dag i Navision periode 06.10. 
Torsdag 8 Sidste dag i SKS for periode 06.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 06.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Fredag 9 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 07.10. 

Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV.  
SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Lørdag 10  

Søndag 11  
Mandag 12  
Tirsdag 13 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Onsdag 14  
Torsdag 15  
Fredag 16 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 06.10 
Lørdag 17  
Søndag 18  
Mandag 19  
Tirsdag 20 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag 21  
Torsdag 22  
Fredag 23 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Lørdag 24  
Søndag 25  
Mandag 26 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Tirsdag 27  
Onsdag 28 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

Torsdag 29  
Fredag 30 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
Lørdag  31  
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AUGUST   2010 
Søndag 1  
Mandag 2  
Tirsdag 3  
Onsdag 4  
Torsdag 5 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Fredag 6  
Lørdag 7  
Søndag 8  
Mandag 9 Sidste dag i Navision periode 07.10. 
Tirsdag 10 Sidste dag i SKS for periode 07.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 07.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Onsdag 11 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 08.10. 

Torsdag 12  
Fredag 13 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Lørdag 14  
Søndag 15  
Mandag 16 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 06.2010. 

Departementernes frist for godkendelse af PDF-regnskab for 2. kvartal 2010 overfor ØS.
Tirsdag 17 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 07.10 
Onsdag 18  
Torsdag 19 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Fredag 20  
Lørdag 21  
Søndag 22  
Mandag 23  
Tirsdag 24  
Onsdag 25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Torsdag 26 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
Fredag 27 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Lørdag 28  
Søndag 29  
Mandag 30  
Tirsdag 31 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
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SEPTEMBER   2010 
Onsdag 1   
Torsdag 2  
Fredag 3  
Lørdag 4  
Søndag 5  
Mandag 6 Frist for departementers godkendelse af PDF-regnskab for periode 07.2010. 

Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Tirsdag 7 Sidste dag i Navision periode 08.10. 
Onsdag 8 Sidste dag i SKS for periode 08.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 08.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Torsdag 9 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 09.10.  

Fredag 10 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Lørdag 11  
Søndag 12  
Mandag 13  
Tirsdag 14 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Onsdag 15 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 08.10  
Torsdag 16  
Fredag 17  
Lørdag 18  
Søndag 19  
Mandag 20 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Tirsdag 21  
Onsdag 22  
Torsdag 23  
Fredag 24 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Lørdag 25  
Søndag 26  
Mandag 27 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
Tirsdag 28 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Onsdag 29  
Torsdag 30 Løn fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
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OKTOBER   2010 
Fredag 1   
Lørdag 2  
Søndag 3  
Mandag 4 Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 08.2010. 
Tirsdag 5  
Onsdag 6 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 
Torsdag 7   
Fredag 8 Sidste dag i Navision periode 09.10. 
Lørdag 9  
Søndag 10  
Mandag 11 Sidste dag i SKS for periode 09.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 09.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV 

Tirsdag 12 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 10.10 
SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Onsdag 13  
Torsdag 14 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Fredag 15 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 09.10 

 
Lørdag 16  
Søndag 17  
Mandag  18  
Tirsdag 19 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Onsdag 20  
Torsdag 21  
Fredag 22  
Lørdag 23  
Søndag 24  
Mandag 25 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 
i institutionernes regnskab. 

Tirsdag 26  
Onsdag 27 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Torsdag 28  
Fredag 29 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
Lørdag 30  
Søndag 31  
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NOVEMBER   2010 
Mandag 1  
Tirsdag 2  
Onsdag 3  
Torsdag 4  
Fredag 5 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 

Sidste dag i Navision periode 10.10. 
Lørdag 6  
Søndag 7  
Mandag 8 Sidste dag i SKS for periode 10.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 10.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 09.2010. 
Departementernes frist for godkendelse af PDF-regnskab for 3. kvartal 2010 overfor ØS.

Tirsdag 9 Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 11.10. 
Onsdag 10 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV 
Torsdag 11 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Fredag 12  
Lørdag 13  
Søndag 14  
Mandag 15 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Tirsdag 16 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 10.10 
Onsdag 17  
Torsdag 18 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Fredag 19   
Lørdag 20  
Søndag 21  
Mandag 22  
Tirsdag 23  
Onsdag 24 Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Torsdag 25 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Fredag 26 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 

Lørdag 27  
Søndag 28  
Mandag 29  
Tirsdag 30 Løn/pension fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
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DECEMBER   2010 
Onsdag 1   
Torsdag 2   
Fredag 3  
Lørdag 4  
Søndag 5  
Mandag 6 Seneste indrapportering til SLS 1. lønkørsel er kl. 12. 

Frist for departementernes godkendelse af PDF-regnskab for periode 10.2010. 
Tirsdag 7 Sidste dag i Navision periode 11.10. 
Onsdag 8 Sidste dag i SKS for periode 11.10. Umiddelbart derefter dannes PDF-regnskaber for 

periode 11.10 i SKS og der sendes e-mail til godkendelsesansvarlige. 
Torsdag 9 Data fra SLS 1. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 

og i LDV. 
Aktuel periode i Dynamisk Rapportering ændres til 12.10. 

Fredag 10 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 1. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 
institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 

Lørdag 11  
Søndag 12  
Mandag 13  
Tirsdag 14 Løn fra 1. lønkørsel er til disposition for modtageren. 
Onsdag 15 ØS udbetaler købsmomsrefusion for periode 11.10 
Torsdag 16  
Fredag 17 Seneste indrapportering til SLS 2. lønkørsel er kl. 12. 
Lørdag 18  
Søndag 19  
Mandag 20  
Tirsdag 21  
Onsdag 22  
Torsdag 23 ØS udbetaler bevillingerne (12-delsrate) som skal indtægtsføres på konto 1011 og 1018 i 

institutionernes regnskab. 
Data fra SLS 2. lønkørsel overført via ØDUP kan indlæses i de lokale økonomisystemer 
og i LDV. 

Fredag 24 Juleaftens dag 
Lørdag 25 1. juledag 
Søndag 26 2. juledag 
Mandag 27 Data fra SP kan indlæses i lokale økonomisystemer. 
Tirsdag 28 SLS bankbåndet med lønudbetalinger vedr. 2. lønkørsel er indlæst hos Danske Bank, 

institutionerne har frem til dagen før dispositionsdagen til eventuelle lønstandsninger. 
Onsdag 29   
Torsdag 30 Løn fra 2. lønkørsel er til disposition for modtageren. 

 SKB tømmer/opfylder FFI finansieringskonti (institutionerne konterer på konto 7464). 
Fredag 31 Nytårsaftens dag 
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